БОЙОРОҠ                                                                     ПРИКАЗ

          22 сентябрь 2023 й.                      №319                          22 сентября 2023 г.

Об итогах стартовых диагностических работ в 2024/25 учебном году

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества

образования, приказом по гимназии от 04.09.2023 № 308 «О проведении стартовой

диагностики», аналитическими справками по итогам диагностического контроля

готовности обучающихся 5-х и 10-х классов к обучению на новом уровне

образования и стартовой диагностики обучающихся 6-8-х классов по предметам

первого года обучения

п р и к а з ы в а ю:

1.  Классным руководителям 5-х и 10-х классов довести до родителей (законных

представителей) обучающихся 5-х и 10-х классов сведения о результатах стартовой

диагностики в срок до 10.10.2024 года.

2. Классным руководителям 6-8-х классов довести до родителей (законных

представителей) обучающихся 6-8-х классов сведения о результатах стартовой

диагностики по обществознанию, физике, информатике, химии и ОБЗР в срок до

10.10.2024 года.

3. Руководителям предметным кафедр:

    3.1. проанализировать результаты стартовой диагностики на заседаниях

школьных предметных кафедр до конца первой четверти.

    3.2. разработать план мероприятий по ликвидации низких результатов по

отдельным темам, разделам учебных предметов в срок до 10.10.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              И.С. Войтко

Башҡортостан Республикаһы

Октябрьский ҡалаһы ҡала округының

Советтар Союзы Геройы Нурҡаев Талип

Латип улы исемендәге

2-се Гимназия муниципаль бюджет

дөйөм белем биреү учреждениеһы

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гимназия № 2 имени Героя

Советского Союза Нуркаева Талипа

Латыповича городского округа

город Октябрьский Республики

Башкортостан